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4er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 20/4/2024

Prueba 18 Masc., 400m Libre Infantil y anteriores masculino FBN
20/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N. Felanitx 4:37.42 499
50m: 30.48 30.48 150m: 1:39.71 35.37 250m: 2:50.73 35.81 350m: 4:02.72 35.79

100m: 1:04.34 33.86 200m: 2:14.92 35.21 300m: 3:26.93 36.20 400m: 4:37.42 34.70

2. DOMENECH DE LA IGLESIA Gerard 07 Club Natació Mallorca Swim 4:41.67 476
50m: 31.01 31.01 150m: 1:41.05 35.67 250m: 2:53.02 36.16 350m: 4:06.20 36.66

100m: 1:05.38 34.37 200m: 2:16.86 35.81 300m: 3:29.54 36.52 400m: 4:41.67 35.47

3. PÉREZ GARCÍA Jordi 07 Club Natació Mallorca Swim 4:44.54 462
50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.83 36.09 250m: 2:54.56 36.76 350m: 4:08.47 36.88

100m: 1:05.74 34.65 200m: 2:17.80 35.97 300m: 3:31.59 37.03 400m: 4:44.54 36.07

4. VICENS BUJOSA Lluis 05 Cn.Palma De Mallorca 4:45.87 456
50m: 30.58 30.58 150m: 1:40.99 36.30 250m: 2:54.46 36.84 350m: 4:09.33 37.13

100m: 1:04.69 34.11 200m: 2:17.62 36.63 300m: 3:32.20 37.74 400m: 4:45.87 36.54

5. CORTÉS Lluís 08 Ibxt 4:47.95 446
50m: 33.88 33.88 150m: 1:45.66 36.40 250m: 2:58.85 36.66 350m: 4:13.07 37.00

100m: 1:09.26 35.38 200m: 2:22.19 36.53 300m: 3:36.07 37.22 400m: 4:47.95 34.88

6. REUS ESPASES Marc 10 C.N. La Salle-Palma 4:48.47 443
50m: 32.19 32.19 150m: 1:44.49 36.91 250m: 2:59.44 37.78 350m: 4:13.53 36.59

100m: 1:07.58 35.39 200m: 2:21.66 37.17 300m: 3:36.94 37.50 400m: 4:48.47 34.94

7. BERMÍN MORAIS Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 4:48.68 443
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.43 36.90 250m: 2:58.75 36.51 350m: 4:13.48 37.36

100m: 1:08.53 35.86 200m: 2:22.24 36.81 300m: 3:36.12 37.37 400m: 4:48.68 35.20

8. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 C.N. Calvia 4:49.29 440
50m: 32.87 32.87 150m: 1:45.41 36.01 250m: 2:59.33 36.53 350m: 4:13.94 37.38

100m: 1:09.40 36.53 200m: 2:22.80 37.39 300m: 3:36.56 37.23 400m: 4:49.29 35.35

9. NAVARRO ROMERO Iván 09 Cn.Palma De Mallorca 4:51.76 429
50m: 33.04 33.04 150m: 1:46.29 37.11 250m: 3:00.54 37.25 350m: 4:15.79 37.73

100m: 1:09.18 36.14 200m: 2:23.29 37.00 300m: 3:38.06 37.52 400m: 4:51.76 35.97

10. FRANCO GILCHRIST Salomón 10 Club Natació Mallorca Swim 4:59.24 397
50m: 31.47 31.47 150m: 1:45.92 38.33 250m: 3:03.24 38.93 350m: 4:21.60 38.96

100m: 1:07.59 36.12 200m: 2:24.31 38.39 300m: 3:42.64 39.40 400m: 4:59.24 37.64

11. RODRIGUEZ ROSE Polo 10 C.N. Calvia 5:05.29 374
50m: 34.54 34.54 150m: 1:53.09 39.88 250m: 3:11.65 39.51 350m: 4:29.82 38.77

100m: 1:13.21 38.67 200m: 2:32.14 39.05 300m: 3:51.05 39.40 400m: 5:05.29 35.47

12. PASTOR COLL Pau Francesc 08 C.N. Inca 5:17.71 332
50m: 37.30 37.30 150m: 1:58.94 41.58 250m: 3:21.17 41.01 350m: 4:40.91 39.47

100m: 1:17.36 40.06 200m: 2:40.16 41.22 300m: 4:01.44 40.27 400m: 5:17.71 36.80

13. RAINERI SANCHEZ Tiago 08 C.N. Inca 5:18.32 330
50m: 33.91 33.91 150m: 1:54.05 41.21 250m: 3:17.30 41.71 350m: 4:39.72 39.75

100m: 1:12.84 38.93 200m: 2:35.59 41.54 300m: 3:59.97 42.67 400m: 5:18.32 38.60

14. CHIAS DIEZ Oriol 10 Cn.Palma De Mallorca 5:18.99 328
50m: 35.16 35.16 150m: 1:54.05 40.00 250m: 3:14.96 40.65 350m: 4:38.05 41.54

100m: 1:14.05 38.89 200m: 2:34.31 40.26 300m: 3:56.51 41.55 400m: 5:18.99 40.94

15. VIDAL Iván 08 Ibxt 6:39.72 166
50m: 43.90 43.90 150m: 2:24.55 51.12 250m: 4:09.08 52.63 350m: 5:52.91 52.21

100m: 1:33.43 49.53 200m: 3:16.45 51.90 300m: 5:00.70 51.62 400m: 6:39.72 46.81
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4er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 20/4/2024

Prueba 18, Masc., 400m Libre, Infantil y anteriores masculino FBN

Clasificación AN Tiempo FINA

Baja ERIBO Jones 10 Ibxt

EXH OBRADOR Alexis 13 Ibxt 6:58.25 145
50m: 47.09 47.09 150m: 2:34.26 54.99 250m: 4:21.52 54.49 350m: 6:08.32 53.60

100m: 1:39.27 52.18 200m: 3:27.03 52.77 300m: 5:14.72 53.20 400m: 6:58.25 49.93


